
 
Р Е Ш Е Н И Е 

 

24 октября 2017 года                                                                     № 346 

 
Об изменении состава Экспертной комиссии территориальной избирательной 

комиссии городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан 

по определению исторической, научной и практической ценности документов 

 

    В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», частью 6 статьи 25 Кодекса Республики Башкортостан 

о выборах, руководствуясь Федеральным законом «Об архивном деле в 

Российской Федерации», Законом Республики Башкортостан «Об архивном деле 

в Республике Башкортостан», постановлением Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан от 28 декабря 2015 года № 131/8-5 «О 

Примерном положении о постоянно действующей Экспертной комиссии 

территориальной избирательной комиссии по определению исторической, научной 

и практической ценности документов», территориальная избирательная комиссия 

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан и досрочном 

сложении полномочий члена территориальной избирательной комиссии 

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, председателя 

Экспертной комиссии территориальной избирательной комиссии городского 

округа город Стерлитамак Республики Башкортостан по определению 

исторической, научной и практической ценности документов Шакирова Минтагира 

Баяновича.  

Р Е Ш И Л А: 

 

1. Назначить председателем Экспертной комиссии территориальной 

избирательной комиссии городского округа город Стерлитамак Республики 

Башкортостан по определению исторической, научной и практической 

ценности документов Чурову Софью Михайловну - член территориальной 

избирательной комиссии городского округа  город Стерлитамак РБ 

  

Председатель территориальной 

избирательной комиссии                             Е. В. Сизов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии                                А.Ю. Гималетдинова 

 


